UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGCAO

PROGRAD/UFRRI

segunda-feira, 04 de abril de 2022.

Candidatos Matriculados em Carater Provisdrio da 12 Chamada da Lista de Espera no SiSU-UFRRJ 2022.1

Confiraatabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

ANA BEATRIZ FREITAS DE MELO
CAMILLE VALDEVINO DA SILVA
CLARISSA RODRIGUES DOS SANTOS
EDUARDO FELIPE VIANA DE SOUZA
MARCUS VINICIUS DE SOUZA NASCIMENTO
OTONIEL DE OLIVEIRA SOUZA
SARAH RUBIA DE ACHILLES BORGES
THAYNA SILVEIRA SOARES COSTA
WILLIAM DA SILVA RIBEIRO

YASMIN MENEZES DE MEDEIROS

MATRICULA

20220014074
20220013774
20220016856
20220013881
20220014234
20220014047
20220013836
20220013596
20220013970
20220013943

1/1



