

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

## Candidatos Matriculados em Caráter Provisório da 1ª Chamada da Lista de Espera no SiSU-UFRRJ 2022.1

Confira a tabela com os nomes, cursos e matrículas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	MATRÍCULA
NOVA IGUAÇU	MATEMÁTICA	NOTURNO	ANA BEATRIZ FREITAS DE MELO	20220014074
NOVA IGUAÇU	MATEMÁTICA	NOTURNO	CAMILLE VALDEVINO DA SILVA	20220013774
NOVA IGUAÇU	MATEMÁTICA	NOTURNO	CLARISSA RODRIGUES DOS SANTOS	20220016856
NOVA IGUAÇU	MATEMÁTICA	NOTURNO	EDUARDO FELIPE VIANA DE SOUZA	20220013881
NOVA IGUAÇU	MATEMÁTICA	NOTURNO	MARCUS VINICIUS DE SOUZA NASCIMENTO	20220014234
NOVA IGUAÇU	MATEMÁTICA	NOTURNO	OTONIEL DE OLIVEIRA SOUZA	20220014047
NOVA IGUAÇU	MATEMÁTICA	NOTURNO	SARAH RUBIA DE ACHILLES BORGES	20220013836
NOVA IGUAÇU	MATEMÁTICA	NOTURNO	THAYNA SILVEIRA SOARES COSTA	20220013596
NOVA IGUAÇU	MATEMÁTICA	NOTURNO	WILLIAM DA SILVA RIBEIRO	20220013970
NOVA IGUAÇU	MATEMÁTICA	NOTURNO	YASMIN MENEZES DE MEDEIROS	20220013943